Kompozytowy pistolet do przedmuchu
z dyszg 10" - 25 cm

Product Images
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Additional Information

Numer katalogowy
EAN

Maksymalne zuzycie powietrza przy cisnieniu 6,3
bara (I/sec)

Srednie zuzycie powietrza przy 6.3 bara (I/min)
Zakres zuzycia powietrza (I/min)
Rodzaj materiatu

Maksymalne zuzycie powietrza przy cisnieniu 6,3
bara (I/min)

Cisnienie robocze (bar)
Blister

Rozmiar potaczenia (")
Poziom gtosnosci dB(A)

Rozmiar dyszy (mm)

45023

08712418224887

7.08

250

250

Metal

425

11

Tak

1/4

85

250
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